Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

__________________________________________________________________________

           РЕШЕНИЕ № 37

         от    29.07.2016 г.
 «О выделении денежных средств
из бюджета Песковатского сельского поселения

на мероприятия по охране труда »
   Заслушав ведущего  Специалиста по финансам Печорину Е.В. о необходимости внесения изменений в плановые показатели бюджета по доходам и расходам  на 2016 год.

     Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

                Решил :

          1 Выделить   из  бюджета  МО  Песковатское сельское  поселение денежные  средства  в  сумме  5 000 рублей  00  коп.  на обеспечение мероприятий по охране труда.

        2. Решение необходимо опубликовать в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации mo-peskovatka.ru
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания .

Глава

Песковатского сельского поселения                                Мумбаев Г.С.